
UCHWAŁA NR XXV/173/16
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Mońki a Radą Wsi Lipiny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Mońki wyraża wolę współpracy partnerskiej z Radą Wsi Lipiny.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Moniek do podpisania listu intencyjnego dotyczącego nawiązania 
współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Mońki a Radą Wsi Lipiny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Edward Stanisław Klepacki

Id: AA5B5C33-DD9F-48B7-A6F4-BBBDD9A5D177. Podpisany Strona 1




